09 47 persintas elásticas. Estofamento em espuma UNID 01 3.043,20 
laminada. Estrutura externa, sendo em aço, 

3.043,20 

tubo de 1 polegada, com acabamento 
cromado. Dimensões: a.71 x 1.163 x p. 81. 

VALOR TOTAL 156.710,71 

VALOR TOTAL DA ADESÃO: R$ 156.710,71 (cento e cinquenta e seis mil e setecentos e dez reais e 
setenta e um centavos). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 09 de agosto de 2024. 

\JJ~eti ida 
Secrr::: Educaç o (SED)